
上海物流加工新体制のご案内 

 

 

拝啓、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。 

上海外服服飾検整有限公司は、2003年の開所から満10年を迎えられることとなりました。 

これもご愛顧賜りました皆様のお力添えのお陰と、心より感謝申し上げます。 

このたび、日中合弁上海外服服飾検整有限公司(通称 SFFS)は、合弁契約期間の 10年満期

をもって、合弁会社から日本濃飛倉庫運輸株式会社の 100%出資会社である、濃飛(上海)物

流有限公司へ全ての業務を移行する運びとなりました。 

先ずは本書をもって、ご報告並びにご案内を申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

■ 会社名：濃飛（上海）物流有限公司（濃飛倉庫運輸株式会社 100%出資会社） 

■ 名 称：濃飛上海検品センター（日本名）、濃飛上海検整中心（中国名） 

■ 時 期：2013 年 12 月 16 日（月）～ 

■ 住 所：上海市宝山区蘭崗路９号 

■ 電 話：021-3379-0420 / 0421 / 0423 

■ ＦＡＸ：021-3379-1465 

■ 窓 口：日本人担当者 濃飛上海検品センター 内藤栄一郎・東 純司 

※ 業務内容、住所、電話番号、日本人担当者の変更はありません。 

 

今後尚一層、お客様へのサービス向上を目指して参りますので、倍旧変わらぬご愛顧を

賜ります様、宜しくお願いを申し上げます。 

 

以上 


